Capitulum

Deintus me, cor, in prosa, **Improbi** tate, i. importunitatem, **Profecio**, i. certe **Ina** quosa, i. sine aqua, adiecti, est et vna pars, **Quinimo**, i. potius aduerbiū est eligēdi, et iūc est vna dicitio, vel idem est qd̄ ponit' certe, s. quin, i. potius, imo, i. cer te, et tūc sunt due ptes, vel quinimo, i. cer te ponit', quin, i. certe, aduerbiū affirmans di. imo, i. ponit' aduerbiū eligēdi, fm **Pa** piā, quinimo, i. magis et ponit', et sic facit duas dictiones, et scribit' immo p̄ duplex m. **Itz** fm **Du** gitionē p̄ vnum m. debet scribi, & debet m. aliquantulū cōpreſſe so nare cū i. licz sit desillabacōsequenti, & hoc ad differentiā de imo nomē, s. imus ima imū, & debet h̄re accentū in vltima, **Imo** i. ponit' ē aduerbiū eligēdi, imo, i. certe ad uer, affirmādī, imo, i. igit' est p̄ficiō illati ua, **Fulgoris** me, pdu, i. splēdoris, hic ful gor ozis, **Deforis** me, cor, **Deint'** me, cor, in prosa, **Preteritis** pe, pdu, p̄tereo teris, a p̄ter & eo is q̄r, cōiu, **Apparet** me, pdu, & sic pareo cū suis cōpositis, **Sarcinas** me, cor, se, ge, i. saginas, **Quon** iāquidēz si est vna ps h̄et accentū sup antepenulti, si aut' sunt due, h̄et duos accentus, legat ergo le ctōz quō placet, **Capitulum** xij.

Ypocrisis debet in sine acui nisi vsus contrariū vsurpasset. fe. ge. Veniant id ē vendunt neutriū passiuū. est. Dipōdio nō dispōdio. i. pōdere duoꝝ assiuū. a dya qd est duo et pōdus qz habet duo pōdera. i. duos asses. dipōdius dñ. ma. ge. Pluris id est maioris p̄cij vel valoris. Hent. i. si/ lant secūde cōiū. Pusille. i. pue: adiec. est. Perfodi me. cor. in infinitiuo. s. pdu. in p̄terito. Uapulabit. i. verberabit neutriū passiuū est. Plumb. i. pluuia r̄v̄t̄ pluuius. ma. ge. est. Extractor. i. peritor et recu/ perator debiti sine pecunie. ma. gene. est. Minutiū me. pdu. est quoddā pondus. s. media ps quadrantis. neutri generis est

Capitulum xiiij

Syloa me. cor. fe. ge. est. Succide me. pdu. Si quidē due pres sunt. Sata. i. ta/ les mēsuras. hoc factū ti genus est mēsure Si. i. au. Cōtendite. i. conamini. cōuten do dis Accūbent. i. epulabunt. accumbō bis bul. accubitū. Capitulū xiiij.

Ydropicus est qui patit ydropim vel ydropisim q̄ nomē sumpsit ab aquoso hu more nā greci ydor appellat aquā Est enī būor iterucane? cū inflatōe turgēte et an helitu ferido ex vicio vesice pueniēs. adie ctium est. Reuuitent penul. produ. No num est sal. sal enī olim erat neu. ge. nunc est mascu. gene. &. Sal doctuz reddit sal condit sal resp̄hendit. Neqz in terrā quam iniectu suo germinare prohibet. Neqz in sterquiliniū quod nō sinit fecūdare.